
https://www.pasiula.lt/pid-821970/bosch-gsn51awdv-saldiklis.html

✔  Serija 6
✔  Energijos sąnaudos: 201 kWh per metus/
D klasė
✔  Talpa: 290 l
✔  AxPxG (cm) 161x70x78
✔  Kilmės šalis: Lenkija
✔  No frost sistema
✔  Ice Twister

BOSCH GSN51AWDV Šaldiklis

Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldiklio skyriaus talpa: 290 l.

NoFrost“ šaldiklis su „FreshSense“: daug sutaupo - apsaugo
jūsų šaldytą maistą esant pastoviai užšalimo temperatūrai.
Šviesos diodų apšvietimas: vienodas ir be akinimo šaldytuvo
skyriaus apšvietimas, ilgas tarnavimo laikas.
„VarioZone“: didesnis lankstumas, nes šaldiklio skyriuje yra
lengvai keičiamų stalčių. „NoFrost“: nebereikia atitirpti dėl
puikios apsaugos nuo ledo susidarymo - tai taupo pastangas
ir laiką.
„BigBox“ šaldytų maisto produktų stalčius: šaldymo
konteineriams sukrauti arba dideliems šaldytiems maisto
produktams.
„IceTwister“: paprasčiausiai išimkite ir užpildykite daug
ledo kubelių. Daugiau nei pakankamai vietos:
„BigBox“ šaldiklio stalčiuje galite lengvai laikyti stambius
šaldytus maisto produktus. Šaldymo konteinerius ir didelius
daiktus, tokius kaip sveiki pyragai ar picos, galite lengvai
sukrauti. Nesvarbu, ar ruošiatės vaikų gimtadienio šventei,
ar norite užšaldyti vestuvinį tortą: „BigBox“, kurio aukštis
26 cm, yra vietos viskam. Šaltų gėrimų pagrindas: ledo
tvisteris. Jūs konkuruojate su bet kuriuo paplūdimio baru.
Jūsų šaunūs gėrimai skonis dar geriau su šviežiais ledo
kubeliais iš praktiškai nuimamo „IceTwister“. Viename įdare
užšaldo 20 ledo kubelių. Greita ir lengva. Ir tai neišpilant
vandens pildant.
Nebereikės atšildyti šaldytuvo! Šaldytuvo atitirpinimas
rankiniu būdu gali trukdyti ir užtrukti. Dėl mūsų naujų
šaldytuvų su „NoFrost“ galite visam laikui pašalinti šią
užduotį iš savo darbų sąrašo. Skirtingai nuo įprastų
šaldytuvų, „NoFrost“ įrenginio drėgmė nuolat kaupiama
centrinėje aušinimo sekcijoje, kuri trumpais laiko tarpais
pradeda automatinį atitirpinimo procesą. Susidaręs
kondensatas tiesiog išvedamas iš šaldytuvo ir išgaruoja
lauke. Tokiu būdu „NoFrost“ ne tik visam laikui neužšąla į
ledą, bet ir nereikalingas atitirpinimas rankiniu būdu.
LED apšvietimas visada nukreipia jūsų maistą į dėmesio
centrą. Energiją taupantis ir ilgalaikis LED apšvietimas
apšviečia visą šaldytuvo vidų. Žibintų padėtis užtikrina
apšvietimą net ir visiškai pakraunant ir visada suteikia gerą
apžvalgą.
„NoFrost“ - daugiau niekada neatitirpinkite!
„TouchControl“ - elektroninis temperatūros valdymas,
tiksliai skaitomas skaitmeniniu būdu Optinis ir akustinis
perspėjimo signalas, kai temperatūra pakyla Daugialypė
signalizacijos sistema su atminties funkcija, durų
signalizacija ir maitinimo sutrikimo rodymu „FreshSense“ -
pastovi temperatūra naudojant pažangią jutiklių
technologijąŠaldiklio skyrių skaičius: 6  
Šaldymo galia: 22 kg/24h   
Klimato klasė: SN-N-ST-T  
Šaldiklio klimato klasė: t**** (iki -24C)   
Temperatūros išlaikymas, kai netiekiama elektros energija:
25 h   
Triukšmo lygis: 38 dB 

Matmenys (AxPxG): 161x70x78 cm   

Garantija: 2 metai

 


